令和２年１２月８日

報道各社 様

「租税教室」実施のご案内

 日頃から本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校３年生を対象とした「租税教室」を下記の日程で実施しますので、ご案内い

たします。

記

１ 期  日    令和２年１２月９日（水）

         午後１時４５分から午後２時３５分まで（５限）

         午後２時４５分から午後３時３５分まで（６限）

２ 会  場   本校 南教室棟 ２階

３年１，２組教室（５限）

３年３，４組教室（６限）

３ 参加生徒      ３年生全員 １４５名

４ 講  師   中国税理士会より２名派遣

鳥取県立米子南高等学校

〒683-0033 鳥取県米子市長砂町 216

T e l：0859-33-1641

Fax：0859-33-1642

教頭  新田 真也